
gültig ab: 14.07.2025

240 Schulverkehr Bahnhofschule
moBiel GmbH | ServiceCenter moBiel in der Haltestelle Jahnplatz | Tel. (05 21) 51-45 45 | www.moBiel.de

Montag - Freitag

S S S S S

Bahnhofschule ........................ 11.45 12.45 13.30
Busbahnhof Windelsbleiche 7.36 8.26 11.48 12.48 13.33
Senne Bezirksamt ................. 7.37 8.27 11.49 12.49 13.34
Segelweg.................................. 7.43 8.33 11.55 12.55 13.40

Senne Bahnhof....................... 7.45 8.35 11.57 12.57 13.42
Kampeter .................................. 7.45 8.35 11.57 12.57 13.42
Zur Spitze ................................. 7.46 8.36 11.58 12.58 13.43
Klashofstraße .......................... 7.47 8.37 11.59 12.59 13.44
Am Waldbad ............................ 7.49 8.39 12.01 13.01 13.46

Am Wahlbrink .......................... 7.50 8.40 12.02 13.02 13.47
Bahnhofschule ........................ 7.51 8.41

S fährt nur an Schultagen, Änderungen möglich

2
4
0


